3
GOMINA Sägeblä�er Katalog
Sägeblätter Portfolio
Passend zu Synthes® (AO) 10Sodem™
Synthes®
TRS
BPL II
CAD II

215.129.147
215.129.147S
70mm 25mm 215.257.090
215.257.090S
215.257.100
215.257.100
70mm 6/12.5mm 215.987.127
215.987.127S
60mm 12.5mm 215.126.090
215.126.090S
Übersicht Ar�kel
Passend zu Synthes® (AO)
Beachte: sterile Version mit S
Premium
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 0.90mm 215.259.090 215.259.090S
10
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Premium
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.00mm 215.259.100 215.259.100S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.18mm 215.259.118 215.259.118S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.19mm 215.259.119 215.259.119S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.23mm 215.259.123 215.259.123S
11
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Premium
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.27mm 215.259.127 215.259.127S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.37mm 215.259.137 215.259.137S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.47mm 215.259.147 215.259.147S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 22mm 1.27mm 215.229.127 215.229.127S
12
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Premium
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 0.90mm 215.199.090 215.199.090S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 1.00mm 215.199.100 215.199.100S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 1.19mm 215.199.119 215.199.119S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 1.27mm 215.199.127 215.199.127S
13
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Premium
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 1.37mm 215.199.137 215.199.137S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 1.47mm 215.199.147 215.199.147S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5/19mm 0.90mm 215.999.090 215.999.090S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5/19mm 1.27mm 215.999.127 215.999.127S
14
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Premium
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 0.90mm 215.129.090 215.129.090S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.00mm 215.129.100 215.129.100S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.18mm 215.129.118 215.129.118S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.19mm 215.129.119 215.129.119S
15
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Premium
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.23mm 215.129.123 215.129.123S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.27mm 215.129.127 215.129.127S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.37mm 215.129.137 215.129.137S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.47mm 215.129.147 215.129.147S
16
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Premium
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 25mm 0.90mm 215.257.090 215.257.090S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 25mm 1.00mm 215.257.100 215.257.100S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 6/12.5mm 1.27mm 215.987.127 215.987.127S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
60mm 12.5mm 0.90mm 215.126.090 215.126.090S
17
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke
Performance Sägeblä�er 0.90mm 1.00mm 1.19mm 1.27mm 1.37mm

265.129.090S
265.129.119
n/a
265.129.127
265.129.127S
80mm 12.5mm 265.128.127
265.128.127S
80mm 8mm 265.088.127
265.088.127S
70mm 19mm 265.197.090
265.197.090S
Übersicht Ar�kel
Beachte: sterile Version mit S
Performance
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 0.90mm 265.259.090 265.259.090S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
110mm 19mm 1.27mm 265.191.127 265.191.127S
18
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Performance
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.00mm 265.259.100 265.259.100S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.19mm 265.259.119 265.259.119S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.27mm 265.259.127 265.259.127S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 25mm 1.37mm 265.259.137 265.259.137S
19
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Performance
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 1.00mm 265.199.100 265.199.100S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 1.19mm 265.199.119 265.199.119S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 19mm 1.27mm 265.199.127 n/a
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5/19mm 1.27mm 265.999.127 265.999.127S
20
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Performance
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 0.90mm 265.129.090 265.129.090S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.19mm 265.129.119 n/a
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
90mm 12.5mm 1.27mm 265.129.127 265.129.127S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
80mm 12.5mm 1.27mm 265.128.127 265.128.127S
21
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Performance
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
80mm 8mm 1.27mm 265.088.127 265.088.127S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 19mm 0.90mm 265.197.090 265.197.090S
22
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke Beschreibung
S�chsägen 1.00mm 1.10mm 1.20mm 1.30mm 1.40mm

235.018.290S Reciprocating Keel Blade
zementiert n/a
235.016.250S Reciprocating Keel Blade
unzementiert n/a
235.000.001S Reciprocating Keel Blade Set
zementiert n/a
235.000.002S Reciprocating Keel Blade Set
Übersicht Ar�kel
Beachte: sterile Version mit S
S�chsägen
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
88mm 14mm 1.20mm 245.188.120 245.188.120S
23
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
85mm 11.6mm 1.20mm 235.785.120 235.785.120S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
82mm 10mm 1.00mm 245.182.100 245.182.100S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
80mm 10mm 1.40mm 235.980.990 235.980.990S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
77mm 12mm 1.10mm 235.177.110 235.177.110S
S�chsägen
24
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 12mm 1.10mm 235.270.110 235.270.110S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 10mm 1.30mm 235.170.130 235.170.130S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
unzementiert n/a 235.018.275S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
zementiert n/a 235.018.290S

206.2748.060S
48mm 14mm 206.1448.060
206.1448.060S
48mm 10mm 206.1048.060
206.1048.060S
25mm 14mm 206.1425.060
206.1425.060S
25mm 10mm 206.1025.060
206.1025.060S
25mm 6mm 206.0625.060
206.0625.060S
Übersicht Ar�kel
Beachte: sterile Version mit S
Trauma
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 27mm 1.00mm 206.2770.100 206.2770.100S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 27mm 0.80mm 206.2770.080 206.2770.080S
29
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Trauma
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 27mm 1.20mm 206.2770.120 206.2770.120S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 27mm 1.20mm 206.2770.120G n/a
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 18mm 0.80mm 206.1870.080 206.1870.080S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 18mm 1.00mm 206.1870.100 206.1870.100S
30
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Trauma
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
70mm 18mm 1.20mm 206.1870.120 n/a
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
50mm 20mm 0.80mm 206.2050.080 n/a
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
48mm 27mm 0.60mm 206.2748.060 206.2748.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
48mm 14mm 0.60mm 206.1448.060 206.1448.060S
31
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Trauma
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
48mm 10mm 0.60mm 206.1048.060 206.1048.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
25mm 14mm 0.60mm 206.1425.060 206.1425.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
25mm 10mm 0.60mm 206.1025.060 206.1025.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
25mm 6mm 0.60mm 206.0625.060 206.0625.060S
32
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke
Kleinknochen-Sägeblä�er 0.40mm 0.50mm 0.60mm 0.80mm

285.0518.040FS
15mm 15mm 285.1515.040F
285.0518.040FS
15mm 11mm 285.1115.040F
285.1115.040FS
15mm 7mm 285.0715.040F
285.0715.040FS
16mm 10mm 285.1001.080
n/a
Übersicht Ar�kel
Beachte: sterile Version mit S
33
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Colibri, UNIUM™
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
50mm 27mm 0.60mm 285.2750.060 285.2750.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
50mm 19mm 0.60mm 285.1950.060 285.1950.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
50mm 14mm 0.60mm 285.1450.060 285.1450.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
50mm 10mm 0.60mm 285.1050.060 285.1050.060S
34
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
48mm 27mm 0.60mm 295.0601.060 n/a
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
40m 15mm 0.50mm 285.1540.050F 285.1540.050FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
40mm 11mm 0.50mm 285.1140.050F 285.1140.050FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
31mm 11mm 0.40mm 285.1131.040F 285.1131.040FS
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Colibri, UNIUM™
35
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
31mm 7mm 0.40mm 285.0731.040F 285.0731.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
27mm 11mm 0.40mm 285.1127.040F n/a
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
25mm 14mm 0.60mm 285.1425.060 285.1425.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
25mm 10mm 0.60mm 285.1025.060 285.1025.060S
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Colibri, UNIUM™
36
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
25mm 6mm 0.60mm 285.0625.060 285.0625.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
22mm 9mm 0.40mm 285.0922.040F 285.0922.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
21mm 13mm 0.40mm 285.1321.040F 285.1321.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
21mm 9mm 0.40mm 285.0921.040F 285.0921.040FS
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Colibri, UNIUM™
37
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
18mm 5mm 0.40mm 285.0518.040F 285.0518.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
15mm 15mm 0.40mm 285.1515.040F 285.1515.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
15mm 11mm 0.40mm 285.1115.040F 285.1115.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
15mm 7mm 0.40mm 285.0715.040F 285.0715.040FS
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Colibri, UNIUM™
38
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril

286.1322.040FS
22mm 9mm 286.0922.040F
286.0922.040FS
18mm 5mm 286.0518.040F
286.0518.040FS
18mm 3mm 286.0318.040F
286.0318.040FS
15mm 11mm 286.1115.040F
286.1115.040FS
15mm 7mm 286.0715.040F
286.0715.040FS
Übersicht Ar�kel
Beachte: sterile Version mit S
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Electric Pen Drive
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
41mm 19mm 0.60mm 286.1941.060 286.1941.060S
40
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
31mm 11mm 0.40mm 286.1131.040F 286.1131.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
31mm 7mm 0.40mm 286.0731.040F 286.0731.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
27mm 14mm 0.60mm 286.1427.060 286.1427.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
27mm 10mm 0.60mm 286.1027.060 286.1027.060S
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Electric Pen Drive
41
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
27mm 6mm 0.60mm 286.0627.060 286.0627.060S
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
22mm 13cm 0.40mm 286.1322.040F 286.1322.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
22mm 9mm 0.40mm 286.0922.040F 286.0922.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
18mm 5mm 0.40mm 286.0518.040F 286.0518.040FS
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Electric Pen Drive
42
GOMINA Sägeblä�er KatalogPassend zu Synthes® (AO)
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
18mm 3mm 0.40mm 286.0318.040F 286.0318.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
15mm 11mm 0.40mm 286.1115.040F 286.1115.040FS
Länge Breite Dicke REF unsteril REF steril
15mm 7mm 0.40mm 286.0715.040F 286.0715.040FS
Kleinknochen-Sägeblä�er passend zu: Electric Pen Drive
43
GOMINA Sägeblä�er Katalog
Gomina ist ein führender Hersteller von medizinprodukten für die Knochenchirurgie. Wir entwickeln und